
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 032 311/98-2050 Oblastní pracoviště č. 3  
Signatura: nc2cs101 Okresní pracoviště Kutná Hora 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40

Identifikátor ředitelství: 600 046 320

Ředitel školy / zařízení: Mgr. Miroslav Roudný

Zřizovatel: Město Kutná Hora

Příslušný školský úřad: ŠÚ Kutná Hora 

Termín inspekce: 19. 11. 1998

Inspektor: Mgr. Zdeňka Fadrná

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.):
Efektivnost využívání finančních prostředků přidělených ze státního 
rozpočtu vzhledem k účelu jejich poskytnutí - následná inspekce

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

 Protokol o kontrole čj. P-031 43/98-2163 ze dne 23. 
2. 1998

 Faktura a dodací list ze dne 16. 3. 1998 (dodavatel: 
firma KH SOFT) a seznam zakoupených školních 
potřeb pro žáky I. ročníku pro školní rok 1997/1998

 Faktura a dodací list ze dne 27. 8. 1998 (dodavatel: 
firma KH SOFT) a seznam zakoupených školních 
potřeb pro žáky I. ročníku pro školní rok 1998/1999

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Protokol o kontrole čj. P-031 43/98-2163 konstatuje porušení § 2 nařízení vlády 
č. 15/1994 Sb., ve znění novely č. 195/1996 Sb., o bezplatném poskytování učebnic, 
učebních textů a základních školních potřeb tím, že částka určená na nákup školních potřeb 
pro žáky I. ročníku byla využita k jiným účelům.

Následnou kontrolou výše uvedených dokladů bylo zjištěno, že byly žákům I. ročníku 
ve školním roce 1997/1998 poskytnuty dodatečně (bezodkladně po ukončení komplexní 
inspekce) školní potřeby v předepsané hodnotě. Stejně bylo postupováno i v letošním 
školním roce 1998/1999.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky zjištěné při komplexní inspekci konané ve dnech 9. - 12. 2. 1998, které 
byly konstatovány v Protokolu o kontrole čj. P-031 43/98 - 2163 ze dne 23. 2. 1998, byly 
odstraněny.

razítko

Jméno a podpis inspektora: Mgr. Zdeňka Fadrná    
................................................

V Kutné Hoře dne 
23. 11. 1998

Přílohy: nejsou

Inspekční zprávu jsem převzal dne  24. 11. 1998

razítko

Jméno a podpis ředitele školy: Mgr. Miroslav Roudný     v.r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: Město Kutná Hora 9. 12. 1998 032 327/98- 2050
Školský úřad: Kutná Hora 9. 12. 1998 032 328/98- 2050
Rada školy: není zřízena xxx xxx

Připomínky ředitele(ky) školy
Datum Čj. ČŠI Text
xxx xxx xxx



Inspekční zpráva - str. 3




